Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 63 п. Чернышевск

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                                                        № 29-Б

«Об организации родительского контроля

за качеством питания младших школьников»

С целью повышения эффективности системы контроля качества

предоставления питания обучающихся 1-4 классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зимину Г.И., заместителя директора по УР назначить ответственным за

организацию родительского контроля качества питания обучающихся

1-4 классов.

2. Утвердить состав бракеражной комиссии по контролю за качеством

питания (Приложение 1).

3. Утвердить график посещения родителями столовой школы с целью

контроля качества питания (Приложение 2).

4. Утвердить форму журнала контроля качества питания обучающихся 1-

4 классов (Приложение 3).

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

         Директор СОШ № 63                                      С.И.Кравченко

Журнал

посещения родителями обучающихся 1-4 классов

МОУ СОШ № 63 п.Чернышевск

с целью осуществления контроля качества питания.
Дата Ф.И.О проверяющего Приём пищи

Завтрак/обед

Результаты

проверки

Подпись Отметка об

устранении

нарушений

		2023-04-16T19:08:15+0900
	Кравченко Светлана Ильинична
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью